
Verze 2018.11 

OSOBNÍ DOTAZNÍK DPP-DPČ 

Osobní údaje 

Příjmení: 
Jméno: 
Rodné příjmení: 
Všechny tituly před jménem: 
Všechny tituly za jménem: 
Rodné číslo: 
Datum narození: 
Místo narození: 
Státní příslušnost:
Zdravotní pojišťovna:
Číslo OP / pasu (cizince):

Trvalé bydliště Kontaktní adresa

Ulice: 
Číslo popisné/Číslo orientační: 
Obec: 
PSČ: 

Kontakty 

Mobil: 
Telefon na pracoviště: 
E-mail osobní: 
E-mail pracovní: 

Další informace 

Pobírám důchod:
Druh důchodu (doložit kopií dokladu o přiznání důchodu): 

Způsob výplaty 

Číslo bankovního účtu pro výplatu mzdy / kód banky: 

Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem uvedl(a) jsou pravdivé a pokud dojde ke změně, neprodleně ji písemně oznámím 
personálnímu a mzdovému oddělení a současně předložím o této změně doklad. 
Poučení: Zaměstnanec podpisem tohoto dotazníku dává souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., v platném znění, 
k využití jeho osobních údajů v rámci pracovněprávního vztahu. Zaměstnavatel není oprávněn tato data využít k jinému 
účelu. 

V        dne
  Jméno, příjmení a podpis 


	Podpis: 
	Příjmení: 
	Pobírám důchod: [   ]
	Jméno: 
	Rodné příjmení: 
	Všechny tituly před jménem: 
	Všechny tituly za jménem: 
	Rodné číslo: 
	Datum narození: 
	Místo narození: 
	Ulicek: 
	Číslo popisné/Číslo orientační: 
	Číslo popisné/Číslo orientačník: 
	Obec: 
	Obeck: 
	PSČ: 
	Mobil: 
	Telefon na pracoviště: 
	E-mail osobní: 
	E-mail pracovní: 
	Druh důchodu: 
	Číslo bankovního účtu pro výplatu mzdy: 
	Datum: 
	Ulice: 
	PSČk: 
	Místo: [ ]
	Rodinný stav: 
	(zvolte jednu z možností): 
	číslo OP: 
	zdravotní pojišťovna: 
	číslo OP/pasu: [   číslo OP]


